

MT Group Holding ApS

H E Bluhmes Vej 1, 1., 6700 Esbjerg
CVR-nr. 41 10 05 67

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. november 2025

Marc Vestkjær Thodsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet MT Group Holding ApS
H E Bluhmes Vej 1, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41 10 05 67
Stiftet: 16. januar 2020
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Marc Vestkjær Thodsen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 310 t.kr. mod et overskud på 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser indeværende års resultat som tilfredsstillende.

Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at selskabet og koncernens likviditet er tilstrækkelig frem til 30. september 2026, som følge af, at likviditetsudfordringerne er midlertidige. Koncernen skaber positiv likviditet, og det er derfor ledelsens vurdering, at selskabets økonomiske situation er tilfredsstillende.

Ejerkredsen har samtidig tilkendegivet, at de vil yde den nødvendige støtte til at sikre selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	291.552	59.860
Andre eksterne omkostninger		-5.617	-5.139
Andre finansielle indtægter		51.670	54.214
Øvrige finansielle omkostninger	3	-22.839	-22.268
Resultat før skat		314.766	86.667
Skat af årets resultat	4	-5.107	-4.211
Årets resultat		309.659	82.456

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	291.552	100.240
Overført resultat	18.107	-17.784
I alt	309.659	82.456

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		522.574	466.545
Finansielle anlægsaktiver	5	522.574	466.545
Anlægsaktiver		522.574	466.545
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		1.774.019	1.722.349
Tilgodehavender		1.774.019	1.722.349
Likvide beholdninger		313	57
Omsætningsaktiver		1.774.332	1.722.406
Aktiver		2.296.906	2.188.951

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		395.039	396.545
Overført resultat		0	-311.165
Egenkapital		435.039	125.380
<hr/>			
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder	6	109.974	345.497
Hensatte forpligtelser		109.974	345.497
<hr/>			
Anden gæld		1.444.432	1.430.131
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.444.432	1.430.131
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.807	52.192
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		233.336	226.540
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.318	4.211
Kortfristede gældsforpligtelser		307.461	287.943
Gældsforpligtelser		1.751.893	1.718.074
<hr/>			
Passiver		2.296.906	2.188.951

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indrivelsesmetode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	396.545	-311.165	125.380
Forslag til resultatdisponering		291.552	18.107	309.659
Overførsler				
Afgang/ophør		-60.603	60.603	0
Udligning negativ saldo		-57.535	57.535	0
Tilladt udligning		-174.920	174.920	0
Egenkapital 30. september 2025	40.000	395.039	0	435.039

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	235.523	-40.380
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	56.029	100.240
	291.552	59.860

2 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
--	---	---

3 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.742	1.643
Finansielle omkostninger i øvrigt	21.097	20.625
	22.839	22.268

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.107	4.211
	5.107	4.211

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2024	50.000	20.000
Afgang	-15.000	0
Kostpris 30. september 2025	35.000	20.000
Værdireguleringer 1. oktober 2024	-50.000	446.545
Overførsel	-235.523	0
Årets resultat	174.920	56.029
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	75.603	0
Værdireguleringer 30. september 2025	-35.000	502.574
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	522.574

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
6 Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder		
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder (langfristet)	109.974	345.497
	109.974	345.497

MT Group Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor den tillknyttede virksomhed Bovida ApS. Der er i årsrapporten hensat et beløb svarende til den negative egenkapital.

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Anden gæld	1.444.432	0	1.444.432	1.430.131
	1.444.432	0	1.444.432	1.430.131

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.
